Eserde hikaye başlangıçları masal ve halk hikayelerinde görülen kalıplaşmış ifadeler ile başlar: *Rāviyān-ı aḥbār ve nāqılān-ı āśār eyle rivāyet ider kim ...*

6. Nüsha Özellikleri

Mecmua-i Hikâyât, Fransa'da Bibliotheque Nationale'de arşiv no: Gaulmin / Regius 1450 Turc 345 numarada kayıtlıdır. Eserin istinsah tarihi hicrî 1038 / miladî 1628 / 1629'dir. Eser, 426 varaktan oluşur ve harekesiz bir metindir; 29 x 22 cm ebatındadır. Eserin çalışmaya konu olan bölümü 214 - 424 varakları arasındadır.

Nüshaya erişim internet üzerinden olduğu kitabın sırt derisi, kapağı gibi durumlar hakkında bilgi sahibi olunamıştır.